
UCHWAŁA NR X/106/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Dzierzgoń części zadań Gminy Rychliki z zakresu 
organizacji publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie  art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Dzierzgoniu  wyrażą zgodę na przejęcie od Gminy Rychliki części zadania 
w zakresie organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Rychliki na liniach 
komunikacyjnych:

1) ) Linia nr 5: Dzierzgoń ul. Odrodzenia, Pachoły, Mokajny (gm. Rychlik), , Dzierzgoń Przedszkole, 
Dzierzgoń ul. Krzywa, Dzierzgoń ul. Zawadzkiego, Prakwice, Dzierzgoń Przedszkole, Dzierzgoń ul. 
Krzywa,  Dzierzgoń ul. Zawadzkiego, Poliksy, Stare Miasto, Dzierzgoń ul. Krzywa,  Dzierzgoń ul. 
Zawadzkiego.

2) Linia nr 7 : Dzierzgoń ul. Odrodzenia, Budzisz/Kamienna Góra, Jasna, Jasna ZR, Spalonki, Bągart, Święty 
Gaj, Jankowo (gm. Rychliki), Bągart, Nowiny , Dzierzgoń ul. Krzywa,  Dzierzgoń ul. Zawadzkiego;

3) Linia nr 13: Dzierzgoń ul. Krzywa,  Dzierzgoń Przedszkole, Dzierzgoń ul. Zawadzkiego, Stara Wieś, Stare 
Miasto, Mokajny (gm. Rychliki), Pachoły, Prakwice, Dzierzgoń ul. Zawadzkiego;

4) Linia nr 14 : Dzierzgoń ul. Zawadzkiego,  Dzierzgoń Przedszkole, , Dzierzgoń ul. Krzywa, Prakwice, 
Mokajny (gm. Rychliki), Morany, Kuksy, Jeziorno, Ankamaty, Poliksy, Nowiec, Dzierzgoń ul Odrodzenia 
–centrum.

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Rychliki a Gminą Dzierzgoń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 0C3A419E-B447-4F03-BFEF-2A05BCBED29A. Podpisany Strona 1


		2019-09-16T10:52:40+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




